
Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní pošty Číslo 2019/07598

Česká pošta

Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní pošty

Číslo 2019/07598

Česká pošta, s.p.

se sídlem :

IČ O :

D IČ :

zastoupen:

zapsán v obchodním  rejstříku: 

bankovní spojení: 

korespondenční adresa:

D ále jen „ČP“

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

C Z47114983

Ing. Lubom ír Fedák, K ey A ccount M anager specializovaný útvar, 

speciální obchody

M ěstského soudu v Praze, oddíl A , vložka 7565 

č.ú.: 133715683/0300

N em anická 2208/16, 370 20 Č eské B udějovice

a

Město Vysoké Mýto

se sídlem

IČ O

D IČ

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku 

bankovní spojení 

korespondenční adresa: 

přidělené zákaznické číslo (ID): 

zasílací adresa pro fakturu:

D ále  jen „Objednatel44

B . Sm etany 92, 56601 V ysoké M ýto

00279773

C Z00279773

Ing. František Jiraský, starosta 

není zapsán v O R

K om erční banka, a.s., 0001327611/0100

M ěsto V ysoké M ýto, B . Sm etany 92, 56601 V ysoké M ýto

18614001

radnice@ vysoke-m yto.cz.

dále jednotlivě jako „Sm luvní strana44, nebo společně jako „Sm luvní strany 44 uzavírají v souladu 

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále  jen „občanský zákoník 44), tuto Sm louvu o poskytnutí služeb H ybridní pošty (dále jen „Sm louva44).

100343647
Strana 1 (celkem 10)

mailto:radnice@vysoke-myto.cz


Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní pošty Číslo 2019/07598

Česká pošta

1. Předmět Smlouvy

1.1 Předm ětem Sm louvy je úprava práv a povinností Sm luvních stran při dodávkách zboží, prací a služeb 

(dále jen „Zakázka"), jim iž je:

1.1.1 zabezpečení spotřebního m ateriálu a  jeho skladování (papíry, form uláře, obálky, folie apod.),

1.1.2  tisk dokum entů, dotisk do form ulářů z předaných datových souborů a tisk brožur,

1.1.3 vývoj a správa tiskových aplikací, grafická úprava dokum entů, adresní úprava,

1.1.4 kom pletace zásilek (obálkování, foliování a balení),

1.1.5 třídění a svazkování zásilek,

1.1.6 výběr a vym ývání adres z databází, předzpracování dat a databází,

1.1.7 vyhodnocení form ulářů, vrácených zásilek (skenování form ulářů a zásilek s vyhodnocením ),

1.1.8 tvorba archivu tištěných dokum entů,

1.1.9  hrom adné podání poštovních zásilek zpracovaných dle bodu 1.1.2 a 1.1.4 jm énem  

O bjednatele (tj. uzavření poštovní sm louvy).

1.2 Popis Zakázek upravují jednotlivé objednávky nebo vzájem né odsouhlasené písem né pokyny 

O bjednatele .

1.3 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Sm louvy: O bchodní podm ínky 

pro poskytování služeb H ybridní pošty (dále jen „Obchodní podmínky") a C eník služeb H ybridní 

pošty (dále jen „Ceník"). Podpisem  této Sm louvy O bjednatel potvrzuje, že se seznám il s obsahem a 

význam em dokum entů uvedených v předchozí větě, že m u byl text těchto dokum entů dostatečně 

vysvětlen a že výslovně s jejich zněním  souhlasí.

1.4 Č P je oprávněna provádět v přim ěřeném rozsahu zm ěny O bchodních podm ínek a C eníku. Č P 

O bjednateli poskytne inform ace o zm ěně O bchodních podm ínek a C eníku včetně inform ace o dni 

účinnosti zm ěn nejm éně 30 dní před dnem účinnosti zm ěn, a to e-m ailem na některou z adres 

uvedených v čl. 7 této Sm louvy

1.5 O bjednatel je povinen se s novým  zněním  O bchodních podm ínek a C eníku seznám it.

1.6 Pokud O bjednatel písem ně nevypoví tuto Sm louvu nej později 1 pracovní den před navrhovaným  

dnem  účinnosti nového znění O bchodních podm ínek a C eníku, platí, že zm ěnu O bchodních podm ínek 

a C eníku přijal s účinností ode dne účinnosti stanoveného Č P.

1.7 Č P a O bjednatel se odchylně od výše uvedeného dohodli, že je Č P oprávněna provést s okam žitou 

účinností jednostrannou zm ěnu O bchodních podm ínek a C eníku, je-li tato zm ěna výhradně ve 

prospěch O bjednatele.

1.8 N ení-li ve Sm louvě výslovně ujednáno jinak, vyplývají práva a povinnosti z poštovní sm louvy 

uzavřené podáním zásilky z Poštovních podm ínek zvolené poštovní služby platných v den podání 

zásilky (dále jen „Poštovní podm ínky"). A ktuální znění poštovních podm ínek je k dispozici na všech 

poštách  v Č R a na internetové adrese http://w w w .ceskanosta.cz/. Č P je oprávněna poštovní podm ínky 

jednostranně m ěnit. Č P O bjednateli poskytne inform ace o zm ěně Poštovních podm ínek, v souladu 

s ustanovením § 6 odst. 3 zákona č.29/2000 Sb., o poštovních službách a o zm ěně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o poštovních službách"), včetně inform ace o dni 

účinnosti zm ěn, nejm éně 30 dní před dnem účinnosti zm ěn, a to zpřístupněním této inform ace na 

všech poštách v Č R a na výše uvedené internetové adrese.

100343647

Strana 2 (celkem 10)

http://www.ceskanosta.cz/


Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní pošty Číslo 2019/07598

Česká pošta

2. Termín provedení

2.1 Zakázky budou zpracovány dle předem  dohodnutého harm onogram u, který bude součástí objednávky 

nebo vzájem ně odsouhlasených  písem ných pokynů O bjednatele.

2.2 Zakázka je Sm luvním i stranam i považována za zahájenou u opakovaných Zakázek okam žikem  

předání datových souborů ke zpracování (pokud nedošlo ke zm ěně pevných textů nebo struktury dat), 

v  případě povinných korektur personifikovaných  dokum entů okam žikem  jejich schválení.

2.3 Zakázka je Sm luvním i stranam i považována za ukončenou a splněnou podáním zkom pletovaných 

poštovních zásilek (tj. uzavřením  poštovní sm louvy), a to v případě, kdy je Č P dle objednávky nebo 

vzájem ně odsouhlasených písem ných pokynů O bjednatele povinna k hrom adném u podání jm énem  

O bjednatele dle článku 1, bod 1.1.9. V  ostatních případech je Zakázka považována za ukončenou a 

splněnou okam žikem , kdy Č P um ožní O bjednateli nakládat se Zakázkou v m ístě ujednaném  

v objednávce nebo vzájem ně odsouhlasených písem ných pokynech O bjednatele.

3. Práva a povinnosti ČP

3.1 Při provádění služby postupuje Č P sam ostatně a s potřebnou odbornou péčí. Je však vázána 

rám covým i pokyny O bjednatele.

3.2 N a základě dohody obou Sm luvních stran Č P zajistí prostřednictvím svých Sm luvních dodavatelů 

příslušný spotřební m ateriál (např. obálky, hlavičkové papíry apod.), a to v dodací lhůtě 10 až 15 

pracovních dní. D odací lhůta se týká m ateriálu objednaného zvlášť pro účely plnění této Sm louvy, 

tedy zejm éna m ateriál s logem O bjednatele. V  případě použití běžně dostupných a používaných 

m ateriálů (například bílý papír) ustanovení o dodací lhůtě neplatí.

3.3 V yžaduje-li charakter poskytované služby předběžné posouzení kvality a správnosti O bjednatelem , je 
Č P povinna předložit O bjednateli k odsouhlasení korekturu.

3.4 Č P je povinna průběžně konzultovat s O bjednatelem  jakékoliv nejasnosti nebo případné uvažované 

zm ěny předm ětné Zakázky.

3.5 Č P se zavazuje využívat předávaná data od O bjednatele výhradně pro účely plnění této Sm louvy a 

učiní veškerá opatření proti jejich zneužití třetí osobou. Č P neprovádí kontrolu adresných údajů 

z předaných datových souborů, a proto neodpovídá za případnou nedoručitelnost zpracovaných 

zásilek z důvodu chybných adresných údajů.

3.6 Před zahájením zpracování Zakázky m á Č P právo požadovat zaplacení zálohy nebo složení jistiny na 

služby H ybridní pošty i na poštovné, a to na základě písem ného vyzvání. Pokud O bjednatel neuhradí 

zálohu v době uvedené ve výzvě, m á Č P právo nezahájit zpracování Zakázky, a to do doby, dokud 

nebude příslušná záloha zaplacena.

3.7 D alší práva a povinnosti obou Sm luvních stran jsou definovány v O bchodních podm ínkách, jejichž 

znění, platné ke dni uzavření této Sm louvy, je obsaženo v Příloze č. 4. Přitom Sm luvní ujednání jsou 

nadřazena ustanovením  v O bchodních podm ínkách.

3.8 Sm luvní strany se dohodly, že odchylně od ustanovení aktuálně platných Poštovních podm ínek 

nebude Č P uvádět hm otnost u hom ogenního podání (stejný obsah a hm otnost) doporučených zásilek, 

obsahujících pouze písem né sdělení.

4. Práva a povinnosti Objednatele

4.1 D atový soubor určený k tisku O bjednatel zašle Č P v předem  dohodnutém  form átu a struktuře.

4.2 Pokud zasílá O bjednatel data prostřednictvím  w w w serveru H ybridní pošty na Internetové adrese 

https://online.postservis.cz/ se zabezpečením  SSL protokolem , odpovídá za správné přiřazení všech

100343647
Strana 3 (celkem 10)

https://online.postservis.cz/


Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní pošty Číslo 2019/07598

Česká pošta

datových souborů ke správné Zakázce. Popis standardních Zakázek a jejich názvy Č P založí na server 

na základě dlouhodobých objednávek nebo vzájem ně odsouhlasených písem ných pokynů 

O bjednatele.

4.3 Č P předá kontaktní osobě O bjednatele přihlašovací jm éno a heslo pro přístup na výše uvedený w w w  

server H ybridní pošty. O bjednatel odpovídá za škody způsobené vyzrazením tohoto hesla 

neoprávněné osobě. O bjednatel podnikne veškerá opatření, aby nedošlo ke zneužití hesla jinou 

osobou.

4.4 V případě zm ěny pevných textů nebo struktury dat je O bjednatel povinen předat Č P písem ně tyto 

zm ěny nejm éně 10 pracovních dnů před zahájením  tisku.

4.5 O bjednatel m á právo na včasné a řádné provedení Zakázky v souladu s ustanovením i této Sm louvy. 

Pokud to charakter díla um ožňuje, m á právo požadovat ke schválení korekturu, a to nejpozději do 

zaslání datových souborů ke zpracování.

4.6 Po dohodě s Č P je O bjednatel oprávněn kontrolovat provádění Zakázky.

4.7 O bjednatel je povinen zaslat na každou Zakázku objednávku nebo písem né pokyny objednatele.

4.8 O bjednatel je povinen za řádně provedenou Zakázku zaplatit ujednanou cenu.

4.9 V  případě dodávek m ateriálu O bjednatelem , tento zajistí dle předem  odsouhlaseného harm onogram u 

Zakázky dodání m ateriálu v dohodnutém m nožství a kvalitě.

4.10 U dodávky m ateriálu O bjednatelem je nutné konzultovat jeho kvalitu a rozm ěry s Č P a řídit se 

požadavky Přílohy č. 3 této Sm louvy. V případě, že m ateriál pro Zakázku dodává sám O bjednatel a 
přes upozornění Č P na nevhodnost tohoto m ateriálu trvá na provedení Zakázky, nenese Č P 

odpovědnost za případné škody takto vzniklé a neodpovídá za zpracování Zakázky.

4.11  O bjednatel předá m ateriál určený k následném u zpracování do střediska Postservis Č P Postservis, 

N em anická 16, 370 20 Č eské B udějovice, nebude-li stanoveno jiné m ísto, dle předem odsouhlaseného 

harm onogram u. Ú plnost dodávky m ateriálu a převzetí bude potvrzeno na dodacích listech, které 

budou vyhotoveny ve dvou stejnopisech a opatřeny při přejím ce podpisy O bjednatele i Č P. K aždá ze 

Sm luvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Pokud O bjednatel nepředá m ateriál podle předem  

odsouhlaseného harm onogram u dodávek nebo v případě nepředání schválených korektury, bude 

zpracování Zakázky zajištěno po řádném předání m ateriálů nebo řádném předání korektur 

O bjednatelem podle provozních a kapacitních m ožností střediska, tj. posouvá se term ín zahájení a 

ukončení Zakázky dle m ožností střediska. V  případě, že v objednávce nebo vzájem ně odsouhlasených 

písem ných pokynech O bjednatele nebude uveden požadavek O bjednatele na vrácení m ateriálu po 

ukončení Zakázky, bude zbylý m ateriál skartován.

4.12 N a zásilkách m usí být uvedena adresa odesílatele. V  případě, že zkom pletované poštovní zásilky m ají 

být jm énem O bjednatele podávány jako O byčejné psaní a O bchodní psaní, bude v pravém horním  

rohu obálky vyznačeno, pokud není použita obálka s logem  Postservis:

Zkratka

Č eská pošta Produktu

Číslo smlouvy

100343647

Strana 4 (celkem 10)



Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní pošty Číslo 2019/07598

Česká pošta

Seznam zkratek produktů:

Služba označení

Obyčejné psaní OLZ

Doporučené psaní R

Cenné psaní CP

Obchodní psaní OP

Cenný balík CB

Obyčejný balík O

Doporučený balíček DB

5. Cena a způsob úhrady

5.1 N a jednotlivé typy Zakázek bude písem ně dohodnuta cenová kalkulace vycházející z cen dle bodů 

5.2, 5.3 a 5.4 tohoto článku. C enová kalkulace bude při zm ěně C eníku přepočítána tak, aby kopírovala 

zm ěny tohoto C eníku. N a opakované Zakázky bude zpracována dlouhodobá objednávka nebo 

písem né pokyny O bjednatele s podrobným popisem Zakázky, tyto pokyny m usí být vzájem ně 

odsouhlaseny. Č P m á právo na přim ěřené zvýšení ceny Zakázky, objeví-li se potřeba provést činnosti 

nezahrnuté v kalkulaci, pokud tyto činnosti nebyly znám y v době schválení této kalkulace a jejich 

potřeba byla s O bjednatelem projednána a odsouhlasena.

5.2 C eny služeb H ybridní pošty  jsou uvedeny v C eníku, jehož znění, platné ke dni podpisu této Sm louvy, 

je obsaženo v Příloze č. 1 této Sm louvy. Č P si vyhrazuje právo C eník, tedy i Přílohu č. 1 m ěnit v 

souladu s ustanovením Č I. 1 bod 1.4 a násl. této Sm louvy. Pokud se plní na základě přijaté 

objednávky nebo vzájem ně odsouhlasených písem ných pokynů O bjednatele, platí pro ceny služeb 

H ybridní pošty vždy C eník účinný ke dni zahájení dílčí Zakázky. O bjednatel m á právo z důvodu 

zm ěny C eníku v souladu s ustanovením Č I. 8 bod 8.2 a násl. této Sm louvy písem ně vypovědět tuto 

Sm louvu včetně objednávky nebo vzájem ně odsouhlasených písem ných pokynů O bjednatele s tím , že 

zahájená dílčí Zakázka se dokončí a O bjednatel je povinen uhradit Č P náklady vynaložené na nákup 

případného m ateriálu objednaného zvlášť  pro účely plnění této Sm louvy, který nebyl zpracován.

5.3 C eny poštovních služeb, slevy a doplňkové služby se řídí Poštovním i podm ínkam i Č eské pošty, s.p. - 

C eníkem základních poštovních služeb a ostatních služeb (dále jen„C eník Č P“) platným ke dni 

podání poštovních zásilek, který je k dispozici na všech poštách a na internetové adrese 
http://w w w .ceskaposta.cz/. O bjednatel potvrzuje, že se seznám il s obsahem  a význam em C eníku Č P, 

že m u byl text tohoto dokum entu dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho zněním souhlasí. Č P 

O bjednateli poskytne inform ace o zm ěně C eníku Č P v souladu se Zákonem o poštovních službách, 

včetně inform ace o dni účinnosti zm ěn, nejm éně 30 dní před dnem  účinnosti zm ěn, a to zpřístupněním  

této inform ace na všech poštách v Č R a na výše uvedené internetové adrese. O bjednatel je povinen se 

s novým  zněním  C eníku Č P seznám it.

5.4 C ena spotřebního m ateriálu dodávaného Č P bude O bjednatelem předem odsouhlasena na základě 
předložené cenové kalkulace a uvedena v objednávkách nebo písem ných pokynech objednatele. Č P 

m á právo Sm luvní vztah založený přijetím objednávky nebo vzájem ně odsouhlasených písem ných 

pokynů O bjednatele písem ně vypovědět v jednom ěsíční výpovědní lhůtě, a to pokud O bjednatel 

neakceptuje v 14denní lhůtě návrh Č P na zm ěnu ujednané ceny spotřebního m ateriálu.

5.5 O bjednatel se zavazuje, že uhradí cenu s připočítanou D PH v zákonné výši.

100343647

Strana 5 (celkem 10)

http://www.ceskaposta.cz/


Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní pošty Číslo 2019/07598

Česká pošta

N a služby dle tohoto článku bude O bjednateli vystaven daňový doklad se splatností 14 dní od data 

jeho vystavení. V  případě jednorázové zakázky bude daňový doklad vystaven po ukončení Zakázky a 

v případě opakovaných zakázek bude daňový doklad vystavován jednou m ěsíčně za služby 

poskytnuté v předchozím kalendářním m ěsíci. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je 

považován den podání, tj. předání zásilek do poštovní přepravy k odeslání, nebo den předání 

předm ětu Zakázky O bjednateli.

Sm luvní strany se dohodly, že faktury - daňové doklady ve form átu pdf., opatřené elektronickým  

podpisem (elektronická faktura) spolu s dalším i příloham i (pokud jsou sm luvně požadovány) budou 

zasílány elektronicky, jako příloha em ailové zprávy, z e-m ailové adresy Č P 

 na e-m ailovou adresu zákazníka.

E lektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání em ailové zprávy, obsahující jako 

přílohu elektronickou fakturu, z e-m ailové adresy Č P  na e- 

m ailovou adresu zákazníka.

5.6 V  případě, že se O bjednatel dostane do prodlení s úhradou svého závazku vyplývajícího z této 

Sm louvy delšího než 5 dnů, m á Č P právo pozastavit další zpracování Zakázek, a to do doby, dokud 

nebude příslušná úhrada zaplacena.

5.7 M nožstevní sleva služeb H ybridní pošta dle Přílohy č. 1 této Sm louvy bude O bjednateli poskytována 

průběžně dle Č P odhadovaného objem u tržeb O bjednatele za kalendářní rok bez D PH za služby 

H ybridní pošty. O bjednatel se zavazuje, že v případě nedosažení odhadovaného objem u tržeb za 

kalendářní rok, uhradí Č P na základě vystaveného opravného daňového dokladu rozdíl m ezi slevou 

již poskytnutou a slevou, která odpovídá výši skutečného objem u tržeb za kalendářní rok, a to 
nejpozději do 31. ledna následujícího roku. Č P se zavazuje, že v případě překročení odhadovaného 

objem u tržeb za kalendářní rok, uhradí O bjednateli rozdíl m ezi slevou již poskytnutou a slevou, která 

odpovídá výši skutečného objem u tržeb za kalendářní rok, a to form ou opravného daňového dokladu 

nejpozději do 31. ledna následujícího roku.

5.8 O bjednatel se zavazuje dodržovat m lčenlivost o bodech 5.1 až 5.4 tohoto článku 5, o cenových 

kalkulacích (dále jen „D ůvěrné inform ace11), tj. zavazuje se nesdělit jejich obsah třetí osobě ani jinak 

neum ožnit třetí osobě, aby m ěla m ožnost se s těm ito D ůvěrným i inform acem i seznám it. O bjednatel se 

zavazuje používat k ochraně před neoprávněným užíváním , poskytnutím , zveřejněním nebo šířením  

D ůvěrné inform ace přim ěřené péče. O bjednatel se zavazuje vynaložit m axim ální úsilí, které lze 

spravedlivě požadovat, aby tajnost D ůvěrných inform ací byla důsledně dodržována jejím i 

zam ěstnanci. Porušením není zpřístupnění D ůvěrných inform ací státním orgánům , advokátovi, 

daňovém u poradci a/nebo auditorovi. Sm luvní strany výslovně ujednávají, že povinnost O bjednatele 

chránit důvěrné inform ace dle této Sm louvy, jakož i nárok na zaplacení Sm luvní pokuty dle článku 6. 

této Sm louvy, bude trvat i po ukončení platnosti a účinnosti této Sm louvy, a to do doby, než se 

informace stanou obecně znám ým i za předpokladu, že se tak nestane v důsledku porušení povinnosti 

O bjednatelem .

6. Ujednání o Smluvní pokutě

6.1 N esplní-li Č P sm luvený term ín ukončení Zakázky z důvodů spočívajících výlučně na straně Č P, je 

povinna zaplatit O bjednateli za každý den prodlení Sm luvní pokutu ve výši z ceny Zakázky, 

resp. z části Zakázky, se kterou je Č P v prodlení.

6.2 V  případě prodlení O bjednatele se zaplacením faktury je tento povinen zaplatit Č P Sm luvní pokutu ve 

výši  z dlužné částky za každý den prodlení.

6.3 V případě porušení povinnosti dle článku 5, bod 5.8 je O bjednatel povinen zaplatit Č P Sm luvní 

pokutu ve výši K č  Tím to není dotčen nárok Č P na náhradu 

škody.

100343647

Strana 6 (celkem 10)



Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní pošty Číslo 2019/07598

Česká pošta

6.4 Sm luvní pokuty dle tohoto článku 6. jsou splatné do 15 dnů od dne doručení písem né výzvy k úhradě 

druhé Sm luvní straně.

7. Ostatní ujednání

7.1 K ontaktním i osobam i za O bjednatele jsou (jm éno, pozice, tel., e-m ail, popř. fax):

a) 

7.2 K ontaktním i osobam i za Č P ve věcech Sm luvních  jsou (jm éno, pozice, tel., e-m ail, popř. fax):

a) 

b) 

7.3 K ontaktním i osobam i za Č P ve věcech technických jsou (jm éno, pozice, tel., e-m ail, popř. fax):

a) 

b) 

7.4 Potvrzení objednávek nebo písem ných pokynů O bjednatele za Č P je oprávněn provést m anažer 

střediska Postservis:

a)

7.5 O všech zm ěnách kontaktních osob a spojení, které jsou uvedeny v tom to článku, se budou Sm luvní 

strany neprodleně písem ně inform ovat. Tyto zm ěny nejsou důvodem k sepsání dodatku k této 

Sm louvě.

7.6 O bjednatel i Č P jsou povinni včas písem ně oznám it druhé Straně D ohody veškeré zm ěny týkající se 

účtu u peněžního ústavu, názvu, označení, sídla nebo organizačních zm ěn, které m ají vztah k úhradě 

z účtu, jakož i další okolnosti, které m ohou m ít vliv na plnění této D ohody.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato sm louvaje uzavřena na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem  podpisu Sm luvních stran.

8.2 Tuto Sm louvu je oprávněna vypovědět kterákoliv ze Sm luvních stran i bez udání důvodu s třím ěsíční 
výpovědní dobou, která počíná běžet od prvního dne následujícího m ěsíce po obdržení výpovědi 

druhou Sm luvní stranou. Pokud O bjednatel písem ně odm ítne zm ěnu O bchodních podm ínek, 

Poštovních podm ínek, C eníku nebo C eníku Č P, současně s tím to oznám ením o odm ítnutí zm ěn 

vypovídá tuto Sm louvu s tím , že zahájená dílčí Zakázka se dokončí a O bjednatel je povinen uhradit 

Č P náklady vynaložené na nákup m ateriálu objednaného zvlášť pro účely plnění této Sm louvy 

nutného k provedení Zakázky, který nebyl zpracován. V ýpovědní doba počíná běžet dnem doručení 
výpovědi Č P, přičem ž skončí ke dni účinnosti zm ěny O bchodních podm ínek, Poštovních podm ínek, 

C eníku nebo C eníku Č P. V ýpověď  m usí být doručena Č P přede dnem , kdy m á navrhovaná zm ěna 

nabýt účinnosti. V ýpověď  a oznám ení o odm ítnutí navrhovaných zm ěn O bchodních podm ínek, 

Poštovních podm ínek, C eníku nebo C eníku Č P učiněné O bjednatelem  m usí m ít písem nou form u.

8.3 V  případě, že O bjednatel vypoví tuto Sm louvu, je povinen uhradit Č P náklady vynaložené na nákup 

spotřebního m ateriálu objednaného zvlášť pro účely plnění této Sm louvy, nutného k provedení 

Zakázky, který nebyl k datu ukončení účinnosti Sm louvy zpracován. V případě, že O bjednatel 

nepřevezm e tento m ateriál do 14 dnů od výzvy k převzetí, je Č P oprávněna po uvedeném  datu k  jeho 

skartaci.

100343647
Strana 7 (celkem 10)



Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní pošty Číslo 2019/07598lOJ
Česká pošta

8.4 Č P si vyhrazuje právo odstoupit od této Sm louvy, jestliže O bjednatel přes upozornění nedodržuje 
ujednané podm ínky. Toto upozornění Č P písem ně oznám í O bjednateli na jeho poslední znám ou 

adresu s tím , že je O bjednatel povinen ve lhůtě 15 dnů napravit zjištěné nedostatky. V případě 

m arného uplynutí této lhůty m á Č P právo od této Sm louvy odstoupit.

8.5 O d této Sm louvy m ůže Č P odstoupit také v případě zahájení insolvenčního řízení na O bjednatele 

nebo kdykoliv v  jeho průběhu. V  takovém případě není O bjednateli poskytnuta dodatečná lhůta 15 

dnů a Č P  je oprávněna odstoupit od této Sm louvy bez předchozího upozornění.

8.6 O dstoupení od této Sm louvy je vždy účinné a Sm louva se ruší ke dni doručení písem ného oznám ení 

o odstoupení druhé Sm luvní straně. V zájem ná plnění poskytnutá Sm luvním i stranam i do odstoupení 

se nevrací a O bjednatel je povinen uhradit cenu služeb, poskytnutých Č P do odstoupení.

8.7 Sm luvní strany se zavazují zachovat m lčenlivost o obchodním tajem ství druhé Sm luvní strany a dále 

o skutečnostech a inform acích, které písem ně označí jako důvěrné. Za obchodní tajem ství jsou 

Sm luvním i stranam i považovány veškeré konkurenčně význam né, určitelné, ocenitelné a v 

příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související se Sm luvním i stranam i, 

jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájm u odpovídajícím způsobem jejich utajení. Pro účely této 

Sm louvy jsou obchodním tajem stvím zejm éna inform ace o sm luvních vztazích existujících m ezi 

Sm luvním i stranam i, platební podm ínky, údaje o rozsahu a objem u poskytovaných služeb a 

podrobnosti vym ezující poskytované plnění nad rám ec veřejně přístupných inform ací.

8.8 Povinnost m lčenlivosti trvá až do doby, kdy se inform ace výše uvedené povahy stanou obecně 

znám ým i za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti m lčenlivosti. N a povinnost 

m lčenlivosti nem á vliv form a sdělení inform ací (písem ně nebo ústně) a jejich podoba 

(m aterializované nebo dem aterializované).

8.9 Sm luvní strany se zavazují, že inform ace výše uvedené povahy zachovají v tajnosti, nesdělí je ani 

nezpřístupní jiným subjektům , a že učiní potřebná opatření pro jejich ochranu a zam ezení úniku 

včetně zajištění jejich použití pouze pro činnosti související s přípravou a plněním této Sm louvy 

v souladu s účelem  stanoveným  touto Sm louvou.

8.10 Porušením povinnosti m lčenlivosti není poskytnutí výše uvedených inform ací soudu, státním u 

zastupitelství, příslušném u správním u orgánu či jiném u orgánu veřejné m oci na základě a v souladu 

se zákonem ; jejich zveřejnění na základě povinnosti stanovené zákonem nebo jejich poskytnutí 

zak ladateli Č P. Porušením povinnosti m lčenlivosti není ani sdělení uvedených inform ací zástupci 

Sm luvní strany.

8.11 Povinnost m lčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení sm luvního vztahu založeného touto Sm louvou.

8.12 Tato Sm louva bude uveřejněna v registru sm luv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách 

účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv). 

D le dohody Sm luvních stran zajistí odeslání této Sm louvy správci registru sm luv Č P. Č P je 

oprávněna před odesláním Sm louvy správci registru sm luv ve Sm louvě znečitelnit inform ace, na něž 

se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru sm luv.

8.13 N ení-li ve sm louvě stanoveno jinak, m ůže být tato Sm louva m ěněna pouze vzestupně očíslovaným i 

písem ným i dodatky ke Sm louvě podepsaným i oběm a Sm luvním i stranam i.

8.14 Tato Sm louvaje vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

Sm luvní strana obdrží po dvou.

8.15 Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Sm louvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá 

otázka není touto Sm louvou upravována, zbývající ustanovení Sm louvy nejsou tím to dotčena.

8.16 Práva a povinnosti plynoucí z této Sm louvy pro každou ze Sm luvních stran přecházejí na jejich právní 

nástupce.

100343647

Strana 8 (celkem 10)



Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní pošty Číslo 2019/07598

Česká pošta

8.17 V ztahy neupravené touto Sm louvou se řídí platným právním řádem Č R , zejm éna občanským  

zákoníkem , zákonem č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, a 

poštovním i podm ínkam i Č P pro danou službu, platným i ke dni podání.

8.18 Sm luvní strany prohlašují, že tato Sm louva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájem né ujednání 

týkajíc í se daného předm ětu této Sm louvy. Sm luvní strany po přečtení této Sm louvy prohlašují, že 

byla uzavřena po vzájem ném projednání, určitě a srozum itelně, na základě jejich pravé, vážně m íněné 

a svobodné vůle. N a důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či 

zástupců.

8.19 Č P jako správce zpracovává osobní údaje O bjednatele, je-li O bjednatelem fyzická osoba, a/nebo 

osobní údaje jeho kontaktních osob poskytnuté v této Sm louvě, popřípadě osobní údaje dalších osob 

poskytnuté v rám ci Sm louvy výhradně pro účely související s plněním  této Sm louvy, a to po dobu 

trvání Sm louvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna 

dle platných právních předpisů. O bjednatel je povinen inform ovat obdobně fyzické osoby, jejichž 

osobní údaje pro účely související s plněním  této Sm louvy Č P předává. D alší inform ace související se 

zpracováním  osobních údajů včetně práv subjektů s tím to zpracováním  souvisejících jsou k dispozici 

v záložce O chrana osobních údajů - G D PR na w ebových stránkách Č P na adrese w w w .ceskaposta.cz.

Přílohy:

Příloha č. 1 - C eník služeb H ybridní pošty 

Příloha č. 2 - V zorový form ulář pro objednávku

Příloha č. 3 - Specifikace m ateriálu ke zpracování ve středisku Postservis 

Příloha č. 4 - O bchodní podm ínky pro poskytování služby H ybridní pošta

V  Praze dne 15 "10- 2019

K ey A ccount M anager specializovaný útvar, 

speciální obchody

Česká pošta, s. p.

Česká pošta, s p.
Politických vězňů 909/4 

225 99 Praha 1
Ič- 47114983 DIČ: CZ4711498L:

- 553 -

V e V ysokém  M ýtě dne 

za O bjednatele:

100343647
Strana 9 (celkem 10)

http://www.ceskaposta.cz


Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní pošty Číslo 2019/07598

Česká pošta

100343647

Strana 10 (celkem 10)


